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بانک مهربانی ها پیشتاز پرداخت وام 
اشتغال در استان مرکزی شد

از اقدامات و فعالیت های بانک قرض الحسنه 
به  وام  پرداخت  آسان سازی  برای  ایران  مهر 

متقاضیان اشتغال قدردانی شد.
قرض الحسنه،  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
در نشست رفع موانع پرداخت تسهیلات بانکی 
دفتر  مدیرکل  خنداب،  فرماندار  حضور  با  که 
استانداری  اشتغال  و  هماهنگی سرمایه گذاری 
مرکزی، مدیران شعب بانک های منتخب استان 
و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی در 
محل فرمانداری خنداب برگزار شد، از اقدامات و 
فعالیت های بانک قرض الحسنه مهر ایران تقدیر 

شد.
»رضا احدی« فرماندار خنداب، در این جلسه 
با اشاره به اهمیت رفع موانع تولیدکنندگان و 
کارآفرینان، گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران 
نمونه یک بانک پویا و همسو با سیاست های 

دولت در جهت ایجاد اشتغال است.
وی افزود: از جمله اقدامات ارزشمند این بانک 
و  اجتماعی  مسئولیت های  حوزه  در  مشارکت 
ساخت ۲ مدرسه در مناطق محروم شهرستان 

خنداب است.
احدی همچنین با قدردانی از عملکرد بانک 
وام  پرداخت  در  ایران  مهر  قرض الحسنه 
با  همکاری  بیشترین  داشت:  اظهار  اشتغال، 
متقاضیان وام های تکلیفی اشتغالزایی در بین 
صورت  بانک  این  سوی  از  استان  بانک های 

پذیرفته است.
»رضا وهام« مدیر شعب بانک قرض الحسنه 
مهر ایران در استان مرکزی نیز در این جلسه 
گفت: این بانک همسو با سیاست های دولت در 
تلاش است تا نقش خود را در زمینه ایجاد و 

توسعه اشتغال پایدار به خوبی ایفا کند.
وی با اشاره به هدفگذاری دولت برای ایجاد 
سالانه یک میلیون شغل، خاطرنشان ساخت: 
بیش از ۱۹درصد از تسهیلات اشتغالزایی تکلیفی 
شبکه بانکی استان مرکزی در سال گذشته توسط 
شده  پرداخت  ایران  مهر  الحسنه  قرض  بانک 

است.
وهام همچنین از افزایش ۱۶۹ درصدی پرداخت 
بانک در سال ۱۴۰۲  این  اشتغالزایی  تسهیلات 
نسبت به سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: در این 
سال، ۱۴۷۳ فقره تسهیلات تکلیفی اشتغالزایی 
به مبلغ ۱۸۰۸ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت 

شده است.
و  مدیران  سایر  نشست،  این  ادامه  در 
به  مختلف،  اجرایی  های  دستگاه  نمایندگان 
بانک  پشتیبانی های  و  حمایت  از  ویژه  طور 
قرض الحسنه مهر ایران در پرداخت به موقع و 

آسان وام قدردانی کردند.

اعطای 80 هزار وام حمایتی در بهار 
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تسهیلات  و  قرض الحسنه  وام های  تعداد 
حمایتی بانک صادرات ایران در سه ماه ابتدای 
سال ۱۴۰۳ برای کمک به مردم اقصی نقاط کشور 

از مرز ۸۰ هزار فقره گذشت.
صادرات  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
محل  از  حمایتی  وام های  پرداخت  ایران، 
منابع قرض الحسنه و تسهیلات از محل منابع 
عادی این بانک در بخش های مختلف اقتصاد 
با   ۱۴۰۳ سال  ابتدای  ماه  سه  در  مقاومتی 
سرعت بیشتری ادامه یافت و مجموع تعداد 
این پرداخت ها به ۸۰ هزار و ۲۰۰ فقره رسید و 
بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد ریال توسط بانک به 

آن تخصیص یافت.
وام های  عملکرد  گزارش،  بنابراین 
فصل  در  ایران  صادرات  بانک  قرض الحسنه 
بهار سال جاری نشان از پرداخت 5۴ هزار و 
۷۶۲ فقره انواع وام های قرض الحسنه به ارزش 
بر  دارد. علاوه  ریال  میلیارد  و ۴۹۷  ۸۳ هزار 
تکلیفی  تسهیلات  فقره   ۴۳۷ و  هزار  این۲5 
از محل منابع عادی به ارزش ۳۶ هزار و ۷۲۱ 
میلیارد ریال به متقاضیان در قالب اقدام ملی 
مسکن  ملی،  اقدام  مسکن  ودیعه  مسکن، 
روستایی و مسکن ایثارگران به معرفی شدگان 
پرداخت شده که درمجموع ۸۰ هزار و ۲۰۰ فقره  
تسهیلات حمایتی به ارزش بیش از ۱۲۰ هزار 
میلیارد ریال به واجدان شرایط پرداخت شده 

است.
پرداخت انواع وام قرض الحسنه در بخش های 
مشاغل  فرزندآوری،  جهیزیه،  تهیه  و  ازدواج 
و  دیه  ستاد  درمان،  مسکن،  ودیعه  خانگی، 
سایر وام های ضروری و همچنین مشارکت در 
بهسازی و نوسازی مسکن روستایی، مشارکت 
مدنی در نهضت ملی مسکن، ودیعه مسکن 
مسکن  خرید  و  ساخت  مسکن،  ملی  اقدام 
راستای  در  بانک  اقدامات  دیگر  از  ایثارگران، 
پرداخت تسهیلات تکلیفی و حمایتی در مدت 

یاد شده بوده است.
به  ایران  صادرات  بانک  اهتمام  و   توجه 
عنوان یک بانک مردمی و بازوی عملیاتی در 
بانک  همراهی  موجب  دولت  کلان  طرح های 
به  تکلیفی  و  حمایت  تسهیلات  پرداخت  در 
برخی  در  و  بوده  قرض الحسنه  وام های  ویژه 
سرفصل ها از جمله وام ازدواج به مراتب بیش 

از تکالیف قانونی پرداخت شده است.

مهر تایید سهامداران بر صورت های 
مالی بانک اقتصادنوین

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک اقتصادنوین 
با حضور بیش از ۶5درصد سهامداران برگزار شد 
و صورت های مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲ 

این بانک با رای سهامداران به تصویب رسید.
اقتصادنوین،  بانک  روابط عمومی  گزارش  به 
در این مجمع که روز چهارشنبه ۱۳ تیرماه ۱۴۰۳ 
برگزار  تهران  در سالن همایش های هتل قلب 
شد، گزارش عملکرد هیئت مدیره و دستاوردها 
و موفقیت های بانک در سال گذشته ارائه شد 
و  مستقل  حسابرس  گزارش  قرائت  از  پس  و 
قانونی و پاسخ به سوالات سهامداران،  بازرس 
صورت های مالی سال ۱۴۰۲ این بانک به تصویب 

سهامداران رسید.
بر اساس صورت های مالی حسابرسی شده، 
بانک اقتصادنوین موفق شد با ۱۳۲ درصد رشد 
نسبت به سال ۱۴۰۱ مبلغ ۱۴۹۳ ریال به عنوان 
اساس  بر  که  کند  محقق  سهم  هر  پایه  سود 
تصمیم مجمع مقرر شد پس از لحاظ کردن مفاد 
مجوز بانک مرکزی ج.ا.ا، ۱۰ درصد سود خالص 
به صورت نقدی به سهامداران پرداخت و مابقی 
در جهت برنامه بانک برای افزایش سرمایه مجدد 
و تقویت حدود فعالیت و نسبت های نظارتی در 

حساب سود انباشته ذخیره شود.
سایر جزییات برگزاری این مجمع و تصمیمات 
سهامداران در سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران 

)کدال( اطلاع رسانی خواهد شد.

این اعتبار ملی است؛ آغاز طرح 
اعتبار ملی در بانک ملی ایران

بانک ملی ایران با هدف ارائه خدمات متنوع 
در حوزه تامین مالی ارزان قیمت نیازهای مالی 
خانوار در آستانه عید ولایت از طرح "اعتبار ملی" 

رو نمایی کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران؛ طرح 
“ اعتبار ملی” با هدف تامین منابع مالی ارزان 
قیمت مورد نیاز اقتصاد خانوار تهیه و تدوین 

شده است.
تا  امتیاز حساب  مبنای  بر  که  طرح  این  در 
منابع  تخصیص  قابلیت  ریال  سقف 5میلیارد 
به متقاضیان را داراست، شرایط بنحوی طراحی 
شده است که اقشار مختلف بتوانند به صورت 
غیر حضوری و بر بستر سامانه بام افتتاح حساب 
کنند و به سهولت با امتیاز حساب افتتاح شده 

اقدام به دریافت تسهیلات کنند.
طرح جدید تسهیلاتی بانک ملی ایران تحت 
عنوان " اعتبار ملی” در طبقه تسهیلات مرابحه 
غیر دولتی با  نرخ ۱۴ درصد و دوره بازپرداخت  
۱۲ تا ۳۶ ماه قرار دارد و پس از احراز شرایط در 
کمتر از ۳ ساعت تسهیلات به حساب متقاضی 

واریز می شود.
این طرح بر اساس کارکرد میانگین حساب و 
بدون نیاز به چک، سفته و گواهی کسر از حقوق 
برای تمامی رتبه های اعتباری مشتریان قابلیت 

دریافت دارد.
اعتبار   " طرح  در  تسهیلات  اخذ  متقاضیان 
ملی" سه ماه بعد از افتتاح حساب در صورتیکه 
از نظر کارکرد میانگین حساب حائز شرایط باشند 
پس از گذشت حداقل سه ماه و حداکثر ۱۸ ماه 
و   را خواهند داشت  امکان دریافت تسهیلات 
پس از گذشت ۶ ماه از حداکثر زمان اعلام شده 
باید نسبت به تعیین تکلیف امتیازات اخذ شده 

اقدام نمایند.
افراد  هم  و  حقیقی  افراد  هم  است  گفتنی 
حقوقی می توانند از مزایای این طرح برخوردار 

شوند.

نوسان قیمت مرغ هنوز در بازار ادامه دارد. هرچند 
تورم قیمت این محصول نسبت به سال گذشته کمتر 
شده، اما با توجه به قدرت مالی مردم و همچنین جهش 
بیش از ۱۰۰ درصدی قیمت، هنوز مرغ نمی تواند به 

سفره خیلی از مردم برسد.
فعالان صنعت مرغ همواره از افزایش هزینه تولید 
و عدم مجوز دولت جهت صادرات این محصول گلایه 
داشتند و با هر تکان نسبت به قیمت دلار و ایجاد تنش 

در سایر بازارها، قیمت مرغ را افزایش می دادند.
نبود صادرات، کاهش عرضه و گرانی نهاده دامی، 
نوسان نرخ ارز و ده ها مورد دیگر زمینه گرانی مرغ را 

برای تولید کننده و توزیع کننده فراهم کرده است.
حالا بیش از یک ماه از خبر رفع ممنوعیت صادرات 
مرغ می گذرد. حسن نژاد، معاون امور تولیدات دامی 
تامین  خوب  بسیار  روند  به  کشاورزی  جهاد  وزارت 
نهاده ها و جوجه ریزی در مرغداری ها اشاره داشت و 
گفته است که به منظور تعادل بخشی و تنظیم بازار، 
برای ۱۷ هزار تن مرغ مازاد تولیدی مجوز صادرات اخذ 
شده و در راستای حمایت از تولید، صادرات مرغ گرم 
از تمامی مرز ها بلامانع است. اما در همین رابطه پرویز 
فروغی، دبیر کانون پرورش دهندگان مرغ گوشتی در 
کشور در گفتگو با اقتصاد ۲۴ گفت: در جلسات گذشته 
صادرات  بحث  که  شد  مقرر  غذایی  امنیت  قرارگاه 
تاکنون  اما  شود،  سپرده  اتحادیه ها  به  مرغ  گوشت 
است.  نشده  انجام  خصوص  این  در  جدی  اقدامات 
در واقع مقداری صادر شد، اما این اقدام متناسب با 
رفع مشکل تولید بیش از نیاز بازار نیست و همچنان 

با مشکل تولید بیش از تقاضا در بازار مواجه هستیم.
کشور  گوشتی  مرغ  دهندگان  پرورش  کانون  دبیر 
قیمتی  با  زنده  مرغ  از عرضه  ماه  داد: چندین  ادامه 
بازار  به  نرخ مصوب  از  پایین تر  تومان  حدود ۸ هزار 
می گذرد؛ هم اکنون عرضه مرغ زنده با قیمت 55 تومان 
نرخ  این  و همچنان  می شود  انجام  کیلو  هر  ازای  به 
پایین تر از نرخ مصوب است. از همین رو اگر گوشت 
مرغ با قیمتی بیش از قیمت تعیین شده به دست مردم 
برسد، تخلف و گران فروشی بوده و بایستی نهاد های 

نظارتی به مسئله ورود کنند.
آیا نهاده ها به موقع تامین می شود؟

فروغی تصریح کرد: تامین نهاده های مورد نیاز برای 
پرورش طیور نسبت به گذشته وضعیت بهتری دارد، 
اما همچنان قیمت جوجه یک روزه برای پرورش بالا 

نمی شود.  اعمال  آن  روی  بر  دقیقی  نظارت  و  است 
برخی از عرضه کنندگان جوجه یک روزه نیز در اقدامی 
عجیب از ارائه فاکتور فروش خودداری می کنند که قرار 
بر سازماندهی این موضوع و راه اندازی سامانه ای برای 

آن توسط وزارت جهاد کشاورزی شده است.
وی ادامه داد: در حال حاضر قیمت تولید هر کیلوگرم 
مرغ زنده بیش از ۶۰ هزار تومان برای تولید کننده تمام 
می شود، اما قیمت فروش آن چندین ماه است که در 
حاشیه 5۳ هزار تومان نوسان می کند و این موضوع 
دلیلی جز مازاد عرضه ای که به دلیل سیاست های غلط 

به وجود آمده ندارد.

دبیر کانون پرورش دهندگان مرغ گوشتی تصریح 
کرد: پشتیبانی امور دام نیز توانایی جمع آوری مازاد 
تولید را نداشته و موضوع صادرات نیز به دلیل عدم 
وجود سازماندهی مناسب و تصمیم های مقطعی به 
درستی پیش نرفته است. اتحادیه نیز توانایی و تخصص 

لازم برای قبول مسئولیت صادرات را ندارد.
قیمت گذاری دستوری بلای جان مرغ

وی تاکید کرد: قیمت گذاری دستوری مرغ به دلیل 
عدم توانایی در مدیریت سایر عوامل موثر بر قیمت 
تولید کارایی ندارد. از همین رو لازم است که با عبور 
از سیستم قیمت گذاری دستوری تعیین قیمت را به 

بازار همواره  فاکتور های عرضه و تقاضا بسپاریم. در 
همچنین  و  قیمتی  تعدیل  توانایی  تقاضا  و  عرضه 
مصرف  و  کنندگان  تولید  زیان  و  ضرر  از  جلوگیری 
کنندگان را داشته است. به گزارش اقتصاد ۲۴، هنوز 
سکاندار دولت چهاردهم مشخص نشده و از برنامه ها 
و سیاست های اجرایی دولت او برای سامان بخشی 
به بازارهای مواد غذایی و خوراکی ها هیچ نمی دانیم، 
اما قطعا ادامه راه چنین تنش زایی می تواند وضعیت 
معیشت و اقتصادی مردم و تولید کننده را برهم بزند. 
باید منتظر ماند و دید که سکاندار جدید در دولت 

چهاردهم چه خوابی برای سفره های مردم دیده است.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت این بانک همراه با 
توسعه عملیات بانکی، شاخصه های سلامت را ارتقا داده و میزان 

شکایات و تخلفات اداری کاهش یافته است.
محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه 
شورای معاونین بانک اظهار داشت: حماسه حضور شکوهمند مردم 
همیشه در صحنه در انتخابات ریاست جمهوری را تبریک عرض 
می کنیم، شاهد هستیم که در مدتی کوتاه پس از شهادت رئیس 
جمهور، فرآیندهای برگزاری انتخابات در بالاترین سطح مطلوبیت 
انجام شد و امید داریم که فرد اصلح پس از دور دوم به عنوان رئیس 
دولت جدید مسئولیت را پذیرا خواهد شد و منشا خیر و برکت 
خواهد بود. وی گفت: عملیات بانکی طی سه سال اخیر با رشد 
مطلوب همراه بوده است، رشد ۶۰ درصدی حجم عملیات اعتباری 
اتفاق افتاده است، سهم بانک توسعه تعاون از حدود ۰.۶ درصد تا 
یک درصد بالا آمده است، در ضمن این رشدها شاهد هستیم که 
حجم شکایات و پرونده ها کاهش داشته است و در واقع شاخصه 

های سلامت بانک ارتقا داشته است.
این که معمولا  به  توجه  با  بانکی خاطر نشان کرد:  این مقام 
کارنامه  دارد،  تا حدی وجود  تخلفات فردی  مالی،  در موسسات 
تعاون نشان دهنده آن است که تخلفات  سلامت بانک توسعه 
فردی کاهش 5۷ درصدی داشته است، میزان شکایات نیز کاهش 

5۰ درصدی داشته است، کاهش شکایات نشان دهنده افزایش 
رضایت مشتریان و ذینفعان نیز است از این رو این بانک توانسته 
امتیاز ۱۰۰ در خصوص شناسایی و رفع  با میانگین  رتبه نخست 
زیر  واحد   ۱۲ بین  اداری در  حوزه سلامت  در  فساد  های  گلوگاه 

مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کسب کند.
شیخ حسینی تاکید کرد: ارتقای شاخصه های سلامت و کاهش 
مسائل و شکایات ناشی از عملکرد مناسب همکاران بازرسی بانک 
است که نقش آفرینی شایسته این عزیزان جای تقدیر دارد. در دوره 
های اخیر بازرسی بانک با کاهش هزینه ها و ارتقای سطح فرآیندی 
و اثربخشی باعث گردیده تا سطح بهره وری و کارآمدی بازرسی ارتقا 
یابد. به گزارش اداره کل بازرسی و رسیدگی به شکایات با برگزاری 

دوره های جامع آموزشی برای کلیه پرسنل مدیریت شعب و کارکنان 
شعب و نیز با روش های نوین جهت جلوگیری از تخلفات از جمله 
شناسایی موارد فساد خیز، عارضه یابی و علت یابی انحرافات و 
بهبود در فرآیند شناسایی شده و همچنین بررسی موردی برخی از 
سرفصل ها از جمله هزینه مطالبات مشکوک الوصول و تسهیلات 
عقود مشارکتی پرداختی منجر کاهش هزینه و زیان انباشته بانک 

منجر به تحقق ۱۳۰ درصدی در برنامه های سال ۱۴۰۲ شده است.
شیخ حسینی در بخشی از سخنان خود به ویژگی های مثبت 
سامانه غیرحضوری بانک توسعه تعاون اشاره کرد و گفت: بانکواره 
به عنوان سامانه جامع بانکداری و محصول بومی، محور تحول 

دیجیتال و پیشبرد بانکداری نوین بانک توسعه تعاون است. 
معرفی و تبلیغات بانکواره در رسانه های جمعی و رسانه ملی در 
دستور کار است، در ضمن معرفی و تبلیغات بانکواره مهم است 

که خدمات متنوع این بانک نیز معرفی و به عموم شناسانده شود.
مدیر عامل بانک توسعه تعاون ادامه داد، افزایش سرمایه جدید 
بانک که با استفاده از ظرفیت های قانونی و پیرو رضایت مردم 
و مسئولین از خدمات بانک توسعه تعاون در دستور کار دولت و 
مجلس قرار گرفته است به دفعات و مستمرا در حال پیگیری است و 
تبعات مثبت افزایش سرمایه متوجه بخش تعاون و ذینفعان اصلی 

بانک خواهد بود.

چرا برخی از عرضه کنندگان جوجه یک روزه فاکتور فروش نمی دهند؟!

غ در سایه انتخابات  موج سواری بازار مر
گروه اقتصاد - هنوز سکاندار دولت چهاردهم مشخص نشده و از برنامه ها و سیاست های اجرایی دولت او برای سامان بخشی به بازارهای مواد غذایی و 
خوراکی ها هیچ نمی دانیم، اما قطعا ادامه راه چنین تنش زایی می تواند وضعیت معیشت و اقتصادی مردم و تولید کننده را برهم بزند. باید منتظر ماند و دید 

که سکاندار جدید در دولت چهاردهم چه خوابی برای سفره های مردم دیده است.

بانک توسعه تعاون رتبه اول در حوزه سلامت اداری در بین واحد های زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

در حال حاضر 
قیمت تولید هر 

کیلوگرم مرغ 
زنده بیش از 60 

هزار تومان برای 
تولید کننده 

تمام می شود، 
اما قیمت فروش 

آن چندین ماه 
است که در 

حاشیه 53 هزار 
تومان نوسان 
می کند و این 

موضوع دلیلی جز 
مازاد عرضه ای 

که به دلیل 
سیاست های غلط 

به وجود آمده 
ندارد

فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک ملت در بیست و هفتمین دوره نمایشگاه بین المللی الکامپ 
به تشریح برخی اقدامات جدید و محصولات فناورانه این بانک از جمله ریال دیجیتال، بانکداری 

ویدئویی و برنامه های این بانک برای حمایت از استارتاپ ها پرداخت.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، فرخ نژاد در حاشیه بازدید از نمایشگاه بین المللی 
الکامپ و در گفت و گو با رسانه ها، با اشاره به صدور مجوز ریال دیجیتال به عنوان نخستین 
پول دیجیتال در کشور از سوی بانک مرکزی و اجرای موفقیت آمیز آن در جزیره کیش، گفت: 
ریال دیجیتال می تواند موجب حذف پول کاغذی، کاهش هزینه ها و سهولت مبادلات خرد  
شود و شرایطی را ایجاد کند که مشتریان بتوانند با حذف کارت بانکی و با استفاده از گوشی 

موبایل و کیف پول مختص ریال دیجیتال، فعالیت های بانکی خود را انجام دهند.
مدیرعامل بانک ملت با اشاره به اقدامات بانک ملت و زیرساخت های فراهم شده برای طرح 
ریال دیجیتال اظهار داشت: بانک ملت با زیرساخت قوی فناوری اطلاعات و ظرفیت و دانش 
بسیار خوب کارکنان خود توانسته است نام خود را به عنوان یک بانک پیشرو و نوآور در ارائه 

خدمات نوین مطرح کند.
وی با بیان این نکته که در مورد ریال دیجیتال، جزیره کیش به عنوان پایلوت انتخاب شد، 
گفت: بانک ملت همسو با سیاست های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران این طرح را در 
جزیره کیش آغاز کرده و در گام اول بیش از یکهزار دستگاه کارتخوان را تحت پوشش قرار داده 

و در حال ارائه آموزش های لازم در این زمینه است.
فرخ نژاد ادامه داد: طرح توسعه ریال دیجیتال با سیاستگذاری و مدیریت بانک مرکزی، در 
دستور کار بانک ملت و شبکه بانکی خواهد بود و انتظار می رود در آینده در سراسر کشور 

عملیاتی شود.

مدیرعامل بانک ملت درباره حمایت بانک ملت از شرکت های دانش بنیان نیز اظهار داشت: 
بانک ملت همیشه در حوزه نوآوری و حمایت از طرح های نوآورانه پیشتاز بوده و در مقاطع 
مختلف سرمایه گذاری های خوبی را در این زمینه انجام داده که نتیجه آن توسعه استفاده از 

خدمات روز در بین مشتریان است.
با  بانک ملت، صندوق جسورانه ای  ادامه داد: اخیرا در هلدینگ فناوری اطلاعات  وی 
سرمایه اولیه 5 هزار میلیارد ریال ایجاد و وارد فاز عملیاتی شده است و هم اکنون چندین 
استارت آپ دانش بنیان مبتنی بر فناوریهای هوش مصنوعی، بلاکچین، واقعیت مجازی و 
فین تک با حمایت این صندوق فعال شده اند و در ماه های آینده محصولات نوآورانه بانک ملت 
با بهره گیری از توانمندی استعدادها و نخبگان کشور و در قالب استارت آپ های دانش بنیان 

عرضه و در اختیار مشتریان بانک ملت قرار خواهد گرفت.
فرخ نژاد با اشاره به همکاری بانک ملت با صندوق نوآوری و شکوفایی برای اعطای تسهیلات 
به شرکت های دانش بنیان، اظهار داشت: مشتریانی که در این حوزه شرایط لازم را دارند، 
ازسوی صندوق به بانک معرفی می شوند و تسهیلات به آنها ارائه می شود و بانک ملت به 
عنوان بانک نوآور در حوزه های سرمایه گذاری، ارائه محصولات و پشتیبانی از  مجموعه های 

دانش بنیان که نیاز به خدمات و تسهیلات بانکی دارند، عملکرد اثربخشی داشته است.
مدیرعامل بانک ملت در ادامه به خدمت جدید بانکداری ویدئویی بانک ملت اشاره کرد و 
افزود: بانکداری ویدئویی درپی استفاده از فناوری های ارتباطاتی پیشرفته و حفظ و تقویت 
ارتباط رودررو بین مشتری و بانک است، یعنی در عین حال که از تکنولوژی استفاده می کنیم، 

مزیت ارتباط رو در رو را هم از دست نخواهیم داد.
فرخ نژاد تصریح کرد: افق بانک ملت در بانکداری ویدئویی به این سمت خواهد بود که 

حضور مشتری را در شعبه به حداقل و در نهایت به صفر برساند و بدیهی است که در آینده 
متناسب با بازخوردی که از تعاملات طیفی از مشتریان که انتخاب شده اند، می گیریم و با 

توسعه زیرساخت ها، بانکداری ویدئویی در دسترس عموم هم قرار خواهد گرفت.
وی با اشاره به برنامه بانک ملت برای افزایش سرمایه از محل سود انباشته و از محل تجدید 
ارزیابی ها در سال جاری، گفت: پس از بررسی های داخلی و اخذ گزارش حسابرسی میزان این 
افزایش سرمایه اعلام خواهد شد و نسبت به وضعیت فعلی رشد بسیار خوبی خواهد داشت.

در بیست و هفتمین دوره نمایشگاه الکامپ صورت گرفت
تشریح اقدامات فناورانه بانک ملت از سوی مدیرعامل

 تورم ماهانه استان ها در خرداد 1403 
افزایش تورم در 21 استان

تورم ماهانه در خرداد ماه در ۲۱ استان کشور نسبت به اردیبهشت بالاتر رفته این در حالیست که تورم 
تهران کاهشی بوده است.

به گزارش اکوایران، برآوردها حاکی از آنست که نرخ تورم خرداد در نصف استان های کشور بیشتر از نرخ 
تورم ماهانه کل کشور بوده است. بالاترین نرخ تورم ماهانه در خرداد بین استان های کشور را هرمزگان داشته 
است. تورم ماهانه این استان نسبت به اردیبهشت یک واحد درصد بالاتر رفته است. کمترین نرخ تورم در 
ماه گذشته را استان کرمانشاه تجربه کرده است. تورم ماهانه در این استان ۱.۴ درصد بوده است.  همچنین 
استان بوشهر نیز بیشترین افزایش در نرخ تورم را تجربه کرده است. نرخ تورم ماهانه خردادماه در این استان 
نسبت به اردیبهشت با ۲.۷ واحد درصد افزایش روبرو شده است. بیشترین کاهش در نرخ ماهانه خرداد 
نسبت به ماه قبلی نیز مربوط به استان کهگیلویه و بویراحمد است. تورم ماهانه این استان در خردادماه 

نزولی بوده و ۱.۶ واحد درصد پایین تر امده است.
تهران عامل ثبات تورم خرداد

گزارش مرکز آمار حاکی از آنست که در ۱5 استان کشور، نرخ تورم ماهانه خرداد ۱۴۰۳ بیشتر از تورم ماهانه 
کل کشور بوده است. بررسی ها نشان می دهد در ماه گذشته، نرخ تورم ماهانه در بیشتر استان های کشور 
نسبت به اردیبهشت افزایش داشته است. به بیان دیگر در ۲۱ استان نرخ تورم روندی صعودی طی کرده 
است. این ها در حالیست که تورم ماهانه کشور در خرداد۱۴۰۳ برابر ۲.۸ درصد بوده که نسبت به اردیبهشت 

تغییری نداشته است. این امر بدین جهت است که در محاسبه نرخ تورم ماهانه، استان تهران اهمیت زیادی 
دارد. در این استان در ماه گذشته نرخ تورم ماهانه با کاهش روبرو شده است. نرخ تورم خردادماه در استان 
تهران ۲.۸ درصد برآورد شده که نسبت به اردیبهشت ۰.۹ واحد درصد کاهش داشته است. به عبارت دیگر 

استان تهران به تنهایی ترمز تورم را کشیده است.
هرمزگان پرچمدار نرخ تورم ماهانه

بر این اساس، بیشترین نرخ تورم ماهانه خرداد ماه ۱۴۰۳ در استان هرمزگان برآورد شده است. در این 
استان تورم ماه گذشته ۳.۷ درصد بدست آمده که نسبت به اردیبهشت ماه ۱.۶ واحد درصد افزایش داشته 
است. پس از هرمزگان سه استان اصفهان، سمنان و مازندران با اختلاف کمی در جایگاه دوم قرار دارند. 
برآوردها نشان می دهد که استان کرمانشاه کمترین نرخ تورم را در خرداد ثبت کرده است. در ماه گذشته تورم 
۱.۴ درصدی را تجربه کرده که نسبت به اردیبهشت ۱.5درصد کاهش داشته است. آمارها گویای آنست که 
در خردادماه بیشترین افزایش نرخ تورم در استان بوشهر بوده است. در این استان تورم با ۲.۶ واحد درصد 
افزایش به ۳.۴درصد رسیده است. همچنین کمترین افزایش نرخ تورم مربوط به استان کهگیلویه و بویراحمد 
است. تورم در این استان در خرداد ۱۴۰۳با ۱.۶درصد کاهش به ۱.5 درصد رسیده که بعد از کرمانشاه دومین 
استان در نرخ پایین تورم بوده است. آمارها حاکی از آن است که تورم استان زنجان در خرداد ۱۴۰۳ بدون 

تغییر باقی مانده است. تورم این استان در خرداد و اردیبهشت امسال ۲.5 درصد برآورد شده است.


